زودی ها دست يافتنی نخواهد بود.

آغاز داستان از 13 سال پیش
20 سپتامبر 2009 )29 شهريور 1388(،
کريم بنزما 22 ســاله در دقیقــه 82 بازی
برابر خِــرِس، چهارمین گل تیمش و اولین
گل خود برای رئال مادريد را به ثمر رساند.
3 نوامبر 2009 )12 آبان 1388( ورزشگاه
سن ســیرو و ديدار برابر میلان پرستاره که
به تســاوی يک - يک انجامید، اولین گل
کريم بنزما با پیراهن رئال مادريد در لیگ
قهرمانان اروپا به ثمر رســید. از آن شب به
اين ســو اتفاقات بســیار زيادی رخ داده و
بنزما بارها و بارهــا در رقابت های مختلف
نجات بخش رئالی ها بــوده و حالا امروز در
جايگاه کاپیتان اول رئال مادريد، کريم بنزما